
 
ČEPRO, a. s.                                  

Dělnická 213/12 

170 00 Praha 7, Holešovice 

 

 

 

 
    
 Podle ustanovení § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění účinném ke dni 
zahájení zadávacího řízení (dále jen „zákon“), doplňuje (mění) tímto zadavatel znění zadávací dokumentace 
(dále též jen „ZD“) předmětné zakázky, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 13. 3. 2023 pod 
evidenčním číslem Z2023 – 010144 a na profilu zadavatele E-ZAK na elektronické adrese zakázky: 
https://zakazky.ceproas.cz/contract_display_1237.html , s ohledem na doručené dotazy ze dne 27. 3. 2023, jak je 
uvedeno níže:   
 
 
DOTAZ:  
 
V odst. 14.6. ZD – „Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona“ je uvedeno, že seznam musí 
obsahovat nejméně tři stavebně-montážní práce, jejichž předmětem bylo provádění obdobných prací a činností, 
jež jsou obsahem této veřejné zakázky (tj. provádění instalací a modernizací systémů CCTV, PZTS a ACS): 
  

- předmětem každé předložené jednotlivé zakázky na stavebně-montážní práce musí být provádění 

instalace a modernizace minimálně jednoho z těchto uvedených systémů?; 

  

- předložené jednotlivé zakázky na stavebně-montážní práce mohou být na provádění instalace nebo na 

modernizaci požadovaných systémů?  

 
 
 
ODPOVĚĎ: 
 
Ano, na obě části dotazu potenciálního účastníka odpovídá zadavatel kladně a pro zamezení všech pochybností 
upravuje tímto znění předmětného odst. 14.6. ZD takto: 
 
 

14. 6.    Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona  
 
Zadavatel požaduje prokázání splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že k prokázání 
technické kvalifikace dodavatelem zadavatel požaduje předložit seznam významných stavebně-montážních prací, 
poskytnutých v posledních pěti (5) letech před zahájením tohoto zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele 
o řádném poskytnutí a dokončení těchto prací (dále též jen „seznam“). 
  
 Seznam musí být podepsán osobou oprávněnou jednat za účastníka, přičemž pro předložení svého seznamu 
může účastník využít formulář, který je přílohou č. 5 této ZD a bude účastníkem vyplněn v souladu s pokyny, 
uvedenými v tomto formuláři a v této ZD. 
 
 
 
 

název dokumentu:  
ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 

zadavatel: 

 ČEPRO, a.s. 
se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice,170 00 Praha 7 
IČO: 601 93 531, DIČ: CZ60193531 
sp. zn.: B 2341 vedená u Městského soudu v Praze 
společně zastoupen: 
Mgr. Janem Duspěvou – předsedou představenstva;  a  
Ing. Františkem Todtem – členem představenstva 

název zakázky:   Digitalizace a modernizace systémů CCTV a PZTS a ACS na 
skladě PHM ČEPRO, a.s. Hněvice    

číslo evid. z VVZ / druh:    Z2023 – 010144     /     nadlimitní zakázka v otevřeném řízení 

č.zakázky zadavatele:  030/23/OCN                                              

https://zakazky.ceproas.cz/contract_display_1237.html


 
ČEPRO, a. s.                                  

Dělnická 213/12 

170 00 Praha 7, Holešovice 

 

 
 Seznam musí obsahovat nejméně tři (3) stavebně-montážní práce, jejichž předmětem bylo provádění 
obdobných prací a činností, jež jsou obsahem této veřejné zakázky, (tj. provádění instalací nebo modernizací 
systému CCTV nebo systému PZTS nebo systému ACS, jež je předmětem tohoto zadávacího řízení, kdy za 
každou jednotlivou zakázku na stavebně-montážní práce byla dodavateli poskytnuta odměna ve výši nejméně 
5.000.000,- Kč, bez DPH (slovy: pět milionů korun českých, bez DPH).“ 
  
 
POZN.:  

Zadavatel zároveň pro rozšíření možného okruhu dodavatelů snižuje výši odměny za provedení instalace 

či modernizace některé ze systémů, tj. CCTV nebo PTZS nebo ACS z původní hodnoty 10 mil. na 5 mil., 

jak je také uvedeno v odst. 14.6. výše.   

 
 
 
Zadavatel konstatuje, že se dosavadní lhůta pro podání nabídek se nemění, zůstává tak, jak byla zadavatelem 
stanovena – tj. do 18. 4. 2023 do 11´00 hod.  na elektronickou adresu předmětné zakázky na profilu zadavatele 
E-ZAK. 
 
 
 
 
 
V Praze dne:   28. 3. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                       ..................................................... 
                                                                                                     
                                                                                                   Ing. Pavel Ševčík 
                                                                                 ČEPRO, a.s., Odd centrálního nákupu,  
                                                                             Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 – Holešovice,  
                                                                           pavel.sevcik@ceproas.cz; tel.: 221 968 247, 739 240 286 

mailto:pavel.sevcik@ceproas.cz

		2023-03-28T10:19:51+0200
	Ing. Pavel Ševčík




